



ՀՀ ՀՄ <<Արտադրականության մասնաճյուղի սպասարկում>> ՀՈԱԿ
Տնօրեն՝

Ա. Արթուրյան

Կ.Տ

06 Ապրիլի 2019թ.

Պատվիրատուն ՀՀ ՀՈԱԿ Տնօրեն <<Արտադրականության մասնաճյուղի սպասարկում>> ՀՈԱԿ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը-Համայնքի բյուջեի միջոցներ						
Ծրագիրը -51						
Անվանումը՝ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ						
բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Ծախսման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
դասակարգման						
1	2	3	4	5	6	7
	Շարանքներ					6315500
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2000	30	60000
30197232	Արագակար /թղթապանակ թղթյա/	ՄԱ	հատ	60	60	3600
30197234	Արագակար /թղթապանակ կոշտ կազմով/	ՄԱ	հատ	450	12	5400
30141200	Հաշվառող գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
30192121	Գրիչ /գնդիկավոր /	ՄԱ	հատ	50	15	750
30192800	Ինքնակաշտ ափսոսներ	ՄԱ	հատ	250	24	6000
30197110	Կարիքի մեղադրարե կապեր	ՄԱ	տուփ	200	30	6000
30192130	Սատիտ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
22811100	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	450	6	2700
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	300	4500
30196200	Բրդկոտ	ՄԱ	հատ	1050	2	2100
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	2	200
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
19710000	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	3	450
30192121	Գրիչ /գե/	ՄԱ	հատ	85	10	850
30199231	Ծրար /համակի/	ՄԱ	հատ	10	25	250
44523200	Ամրակներ	ՄԱ	տուփ	250	8	2000
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	350	12	4200
39812600	Մաքրող միջոց /ռախշա/	ՄԱ	հատ	520	3	1560
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	350	6	2100
39812410	Կահույք փայլեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	930	8	7440
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	550	8	4400
39831245	Բեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	580	8	4640

18121140	Ձեռնոց /պոլիէթիլային/	ՄԱ	զույգ	300	2	600
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակ աղբի համար	ՄԱ	հատ	480	8	3840
39831282	Կահույք մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	150	22	3300
39224330	Դուլ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
39831300	Հատակի մաքրման նյութ	ՄԱ	հատ	1750	2	3500
39224320	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	6	900
39224100	Ավել	ՄԱ	հատ	1260	8	10080
39224022	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	480	8	3840
33764000	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	350	24	8400
	Միկրոավտոբուսի վերանորոգման համար ավտոպահեստամասերի ձեռք բերում	ՄԱ	դրամ	774000	1	774000
42911190	Դիզվառնիքի գոիչ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
42511128	Օդի գոիչ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
	Անվաղող ձմեռային	ՄԱ	հատ	50000	6	300000
9211400	Փոխանցման տուփի յուղ 75W90	ՄԱ	լիտր	6500	3	19500
9211500	Հետևի կամրջակի յուղ 75W90	ՄԱ	լիտր	6500	3	19500
34321130	Արգելակման կոճղակներ հետևի	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
34321130	Արգելակման կոճղակներ դիմացի	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
	Հետևի մեղմացուցիչ	ՄԱ	հատ	40000	2	80000
	Արգելակման կոճղակներ ձեռքի	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
9211120	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	4500	40	180000
42911190	Յուղի գոիչ	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
	Արգելակի սկավառակ	ՄԱ	հատ	28000	2	56000
	Աշխատանքների կազմակերպման համար գործիքների և նյութերի ձեռք բերում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
44511200	Սրոց	ՄԱ	հատ	2850	2	5700
44540000	Շղթա	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
44511400	Գործիքների մասեր /Բահի պոչ/	ՄԱ	հատ	350	10	3500
16811100/1	Գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր /խոտհնձիչի կոմպլեկտ մասեր/	ՄԱ	հատ	5900	2	11800
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	200	200	40000
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1400	10	14000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2800	15	42000
44921200	Կիր	ՄԱ	կգ	150	600	90000
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	300	100	30000
39224330	Դուլ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
16811100/2	Գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր/խոտհնձիչի դիսկ/	ՄԱ	հատ	2800	15	42000
16811100/3	Գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր /խոտհնձիչի թել/	ՄԱ	հատ	1200	30	36000
31520000	Լամպ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
16811100	Գյուղատնտեսական սարքավորում խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	75000	2	150000
	Սայլակ	ՄԱ	հատ	14000	2	28000

	թի	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
	Աստիճան	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
	Հորատող սարք	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
39221460	Մախավեց	ՄԱ	հատ	800	10	8000
	Համայնքի արտաքին լուսավորության էլ.ցանցերի ընթացիկ նորոգում և պահպանում		դրամ	980000	1	980000
31512210	Փողոցային լուսավորության մետաղյա հալոգենային լամպ 150-4S	ՄԱ	հատ	2000	115	230000
31512220	Փողոցային լուսավորության մետաղյա հալոգենային լամպ 75-4S	ՄԱ	հատ	2200	100	220000
31531710	Լամպերի դրոշներ	ՄԱ	հատ	5000	54	270000
31531690	Լամպերի ստարտերներ	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
	Իզո	ՄԱ	հատ	1200	60	72000
24611220	Պատրոն	ՄԱ	հատ	200	200	40000
31221160	Ժամային ռեժներ	ՄԱ	հատ	7500	5	37500
31331120	Մալուխ այլումինե 10մմ-ոց	ՄԱ	մետր	75	200	15000
31331270	Մալուխ պղնձյա 1.5մմ-ոց	ՄԱ	մետր	200	200	40000
31532700	Սկիտիմիկ	ՄԱ	հատ	10500	1	10500
	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	100	20000
9134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	420	1545	648900
9134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	460	550	253000
9134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	440	250	110000
9132200	Բենզին ռեզուկար	ՄԱ	լիտր	390	640	249600
50531200	Լուսացուցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
3451100	Ծառաբույսերի ձեռք բերում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
	Փողոցների գնանշում	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
24211140	Ներկ դեղին	ԳՀ	կգ	1000	950	950000
24211143	Ներկ սպիտակ	ԳՀ	կգ	1000	350	350000
44831500	Լուսնիչ	ԳՀ	լիտր	800	250	200000
34921410	Երթևեկության նշանների ձեռք բերում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
	Ծառայություններ					2601000
65310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
90511100/1	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
50110000	Միկրոավտոբուսի ընդհանուր սպասարկում մեկ տարվա ընթացքում	ՄԱ	դրամ	126000	1	126000
60181100	Բեռնատար մեքենայի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000